
UCHWAŁA NR II/15/2014
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 595 i 645, z 2014r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 213 356 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 213 356 zł oraz dokonuje się przeniesienia 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1 Dokonuje się zmiany załącznika „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu”, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Dokonuje się zmiany załącznika „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego 
rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2014”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 4. W uchwale Nr XXX/209/2013 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 30 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr 
XXXI/215/2014 z dnia 31 stycznia 2014r., Nr XXXII/220/2014 z dnia 28 marca 2014r., Nr 
XXXIII/224/2014 z dnia 16 maja 2014r., Nr XXXIV/231/2014 z 18 czerwca 2014 r., Nr 
XXXV/236/2014 z dnia 14 sierpnia 2014r., Nr XXXVI/242/2014 z 16 września 2014r., Nr 
XXXVII/250/2014 z 17 października2014r., Nr XXXVIII/254/2014 z 7 listopada 2014r. 
wprowadza się następującą zmianę:

- § 10 otrzymuje brzmienie:

„Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: dochody - 1 007 000 zł; wydatki - 1 007 000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 74 780 472,36 zł,

- dochody bieżące - 56 746 656,99 zł,

- dochody majątkowe - 18 033 815,37 zł;

2) wydatki ogółem: 77 102 946,36 zł,

- wydatki bieżące- 55 503 309,99 zł,

- wydatki majątkowe- 21 599 636,37 zł;

3) deficyt roku 2014 w kwocie 2 322 474 zł będzie pokryty:

- wolnymi środkami w kwocie 2 322 474 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jarosław Sylwester Hołownia



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr II/15/2014
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 19 grudnia 2014 r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75020 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

756 0,00 131 003,00

0,00 0,00

75618 0,00 131 003,00

0,00 0,00

0,00 131 003,00

758 0,00 36 619,00

0,00 0,00

75801 0,00 36 619,00

0,00 0,00

0,00 36 619,00

853 0,00 5 734,00

0,00 0,00

Zmiany dochodów w bud żecie powiatu na rok 2014

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 937 107,00 1 937 107,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 867 790,00 23 904 409,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 567 653,00 2 573 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

23 867 790,00 23 904 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 35 591 074,00 35 627 693,00

0690 Wpływy z różnych opłat 380 000,00 511 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

380 000,00 511 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 588 803,00 6 719 806,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 200 000,00 1 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Starostwa powiatowe 1 290 254,00 1 330 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 1 292 254,00 1 332 254,00

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

85311 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

85324 0,00 2 734,00

0,00 0,00

0,00 2 734,00

razem: 0,00 213 356,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 213 356,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 268 894,00 3 268 894,00

bieżące

bieżące 8 987 216,99 8 987 216,99

0,00

Ogółem: 74 567 116,36 74 780 472,36

Rodzaj Zlecone

majątkowe

majątkowe 18 033 815,37 18 033 815,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 238 165,00 1 238 165,00

bieżące 47 546 084,00 47 759 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 030 729,00 2 030 729,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 400,00 41 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

43 346,00 46 346,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 38 400,00 41 134,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

43 346,00 46 346,00

2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3323424 3282194 1591294 1690900 0 41230 0 0 0 19901725,37 19901725,37

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

po zmianach 3323424 3282194 1591294 1690900 0 41230 0 0 0 19901735,37 19901735,37

przed zmianą 3313424 3272194 1591294 1680900 0 41230 0 0 0 19361805,37 19361805,37

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

po zmianach 3313424 3272194 1591294 1680900 0 41230 0 0 0 19361815,37 19361815,37

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11651767,37 11651767,37

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11651777,37 11651777,37

przed zmianą 15800091 14055405 12191975 1863430 1513634 220960 10092 0 0 66976 66976

zmniejszenie -11939 0 0 0 -11939 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 336883 333760 278260 55500 1123 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 16125035 14389165 12470235 1918930 1502818 222960 10092 0 0 66976 66976

przed zmianą 509525 499433 475668 23765 0 0 10092 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 515525 505433 481668 23765 0 0 10092 0 0 0 0

przed zmianą 373548 373548 373548 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 379548 379548 379548 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1859517 410963 391383 19580 1448554 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4623 3500 3500 0 1123 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1864140 414463 394883 19580 1449677 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1448554 0 0 0 1448554 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1123 0 0 0 1123 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1449677 0 0 0 1449677 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 301218 301218 301218 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 304718 304718 304718 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7085206 6894579 5972979 921600 65080 125547 0 0 0 66976 66976

zmniejszenie -11939 0 0 0 -11939 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 192005 190005 137505 52500 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 7265272 7084584 6110484 974100 53141 127547 0 0 0 66976 66976

przed zmianą 65080 0 0 0 65080 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11939 0 0 0 -11939 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53141 0 0 0 53141 0 0 0 0 0 053141 0 0

Strona 1 z 4

0

-11939 0 0

0 0 0

0 0

7332248 0 0

65080 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

80120 Licea ogólnokształcące

7152182

192005

0 0

-11939 0 0

0

3500 0 0

304718 0 0

0

301218 0 0

0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1449677

0

0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

0 0

1123 0 0

1448554 0

0 0

379548 0 0

0 0

0 0

4623
80111 Gimnazja specjalne

1859517

0

1864140

0

0 0 0

6000 0 0

0 0

515525 0 0

373548 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80102 Szkoły podstawowe specjalne

509525

6000

0 0

0 0 0

0 0

16192011 0 0

0 0

-11939 0 0
801 Oświata i wychowanie

15867067

336883

11651777,37

0

0 0 0

0

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0 0

10 0 0

11651767,37 0

0 0

0

0

0 0

10 0 0

22675239,37

60014 Drogi publiczne powiatowe

22675229,37

600

0

0 0 0

23225159,37 0 0

1 4 5 17

w tym:

10 0 0

18

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Transport i łączność

23225149,37 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

                                                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 2
                                                                                                                                                                                                                                do uchwały Nr II/15/2014 Rady Powiatu Sokólskiego 
                                                                                                                                                                                                                                z dnia 19 grudnia 2014 r. 
                                                                                                                                                                                                                               w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014 

Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2014

Rodzaj zadania: Własne



przed zmianą 125547 0 0 0 0 125547 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 127547 0 0 0 0 127547 0 0 0 0 0

przed zmianą 4670544 4670544 4670544 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87803 87803 87803 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4758347 4758347 4758347 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 815553 815553 815553 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49552 49552 49552 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 865105 865105 865105 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 99092 99092 99092 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99242 99242 99242 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 299072 299072 0 299072 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 319072 319072 0 319072 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230400 230400 0 230400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 261400 261400 0 261400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62676 62676 0 62676 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64176 64176 0 64176 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5493132 5397719 4708845 688874 0 95413 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 107755 107755 107755 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5600887 5505474 4816600 688874 0 95413 0 0 0 0 0

przed zmianą 3650096 3650096 3650096 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 83025 83025 83025 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3733121 3733121 3733121 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 673113 673113 673113 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24651 24651 24651 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 697764 697764 697764 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 78700 78700 78700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79 79 79 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78779 78779 78779 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 717761 717761 642100 75661 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26500 26500 23500 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 744261 744261 665600 78661 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 499702 499702 499702 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 516702 516702 516702 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 88000 88000 88000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94000 94000 94000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 4

0

0

0 0 0

500 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

11000 0

11500

0

6000 0 0

94000 0 0

0

88000 0 0

0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

516702

0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

17000 0 0

499702 0

0 0

78779 0 0

0 0

0 0

26500
80134 Szkoły zawodowe specjalne

717761

0

744261

0 0 0

79 0 0

697764 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

78700 0 0

0 0 0

24651 0 0

3733121 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

673113 0 0

0

0 0 0

83025 0 0

0 0

5600887 0 0

3650096 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80130 Szkoły zawodowe

5493132

107755

0 0

0 0 0

0

1500 0 0

64176 0 0

0

62676 0 0

0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

0

0 0 0

31000 0 0
4260 Zakup energii

230400 0

261400

0

20000 0 0

319072 0 0

0

299072 0 0

0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0

0 0 0

150 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

99092 0

99242

0

49552 0 0

865105 0 0

0

815553 0 0

0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0

0 0 0

87803 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4670544 0

4758347

0

2000 0 0

127547 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

125547 0 0

0 0



przed zmianą 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3202914 2245928 379736 1866192 222544 734442 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2734 2734 0 2734 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3205648 2248662 379736 1868926 222544 734442 0 0 0 0 0

przed zmianą 364018 363618 318059 45559 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2734 2734 0 2734 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 366752 366352 318059 48293 0 400 0 0 0 0 0

przed zmianą 10625 10625 0 10625 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2734 2734 0 2734 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13359 13359 0 13359 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8412805 2917111 2508820 408291 5415144 80550 0 0 0 0 0

zmniejszenie -217221 -14091 -14091 0 -203130 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102889 48568 44568 4000 54321 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8298473 2951588 2539297 412291 5266335 80550 0 0 0 0 0

przed zmianą 1350657 1349657 1186945 162712 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31458 31458 27458 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1382115 1381115 1214403 166712 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 925945 925945 925945 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20475 20475 20475 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 946420 946420 946420 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 165696 165696 165696 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5923 5923 5923 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171619 171619 171619 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1060 1060 1060 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21060 21060 21060 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 943938 943828 854846 88982 0 110 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17110 17110 17110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 961048 960938 871956 88982 0 110 0 0 0 0 0

przed zmianą 664040 664040 664040 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11398 11398 11398 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 675438 675438 675438 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120986 120986 120986 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5667 5667 5667 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126653 126653 126653 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13601 13601 13601 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13646 13646 13646 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 619728 609586 467029 142557 8702 1440 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14091 -14091 -14091 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 605637 595495 452938 142557 8702 1440 0 0 0 0 0

0

Strona 3 z 4

605637 0 0

0 0

0 0

0 0

0

85410 Internaty i bursy szkolne

619728 0 0

-14091

0
4120 Składki na Fundusz Pracy

13601 0

13646

0

0

0

0

5667 0 0

126653 0 0

45 0

120986 0 0

0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0

0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

664040 0

675438

0

0

0 0

17110 0 0

961048 0 0

11398

82000 0 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

943938 0 0

0

0 0 0

4000 0 0

21060 0 0

4260 Zakup energii

78000 0 0

0 0 0

1060 0 0

171619 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

20000 0 0

0 0 0

5923 0 0

946420 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

165696 0 0

0

0 0 0

20475 0 0

0 0

1382115 0 0

925945 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1350657

31458

0 0

0 0

0 0

13359 0 0

0 0

0 0

102889
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

8412805

-217221

8298473

0

0 0 0

2734 0 0

0 0

366752 0 0

10625 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

364018

2734

3205648 0 0

0 0

0 0

2734 0 0

0 0

0

852 Pomoc społeczna

3202914 0 0

0

0
4260 Zakup energii

34000 0

37000

0

0

0

3000 0



przed zmianą 362451 362451 362451 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9975 -9975 -9975 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 352476 352476 352476 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27840 27840 27840 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -234 -234 -234 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27606 27606 27606 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67551 67551 67551 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3137 -3137 -3137 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64414 64414 64414 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8337 8337 8337 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -745 -745 -745 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7592 7592 7592 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4851641 0 0 0 4851641 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -203130 0 0 0 -203130 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4648511 0 0 0 4648511 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4851641 0 0 0 4851641 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -203130 0 0 0 -203130 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4648511 0 0 0 4648511 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 554801 0 0 0 554801 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54321 0 0 0 54321 0 0 0 0 0 0

po zmianach 609122 0 0 0 609122 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 554801 0 0 0 554801 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54321 0 0 0 54321 0 0 0 0 0 0

po zmianach 609122 0 0 0 609122 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46302747 34322108 25744572 8577536 7553622 1509187 2104297 463533 350000 21599626,37 21599626,37

zmniejszenie -229160 -14091 -14091 0 -215069 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 442506 385062 322828 62234 55444 2000 0 0 0 10 10

po zmianach 46516093 34693079 26053309 8639770 7393997 1511187 2104297 463533 350000 21599636,37 21599636,37

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 8987216,99 8781741,99 4875049 3906692,99 4800 200675 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8987216,99 8781741,99 4875049 3906692,99 4800 200675 0 0 0 0 0

Strona 4 z 4

0 0

0 0 0

8987216,99 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

8987216,99 0 0

0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0

1452429 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

67902373,37 1452429 0

-229160 0 0

442516 0

68115729,37

554801 0

609122

0

0 0 0

0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

0

54321 0 0

609122 0 0

54321 0 0

0 0

0 0 0
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

554801

4648511

0

-203130 0 0

0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

0 0

0 0 0

4851641 0

0 0

-203130

0

0 0

0 0 0

4648511

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

4851641

0 0 0

7592 0 0

8337 0 0

-745 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

64414 0 0

67551 0 0

-3137 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

27606 0 0

27840 0 0

-234 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0 0

-9975 0 0

352476 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

362451



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr II/15/2014

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 19 grudnia 2014r.
w sprawie zmiany budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 600 11 651 777,37 0

60014 11 651 777,37 0

Gmina Sidra 999 648

Gmina Dąbrowa Białostocka 90 000

Gmina Korycin 5 948 026,05

Gmina Nowy Dwór 4 614 103,32

2. 754 12 000

75406 12 000

Straż Graniczna w Kuźnicy 3 000

Straż Graniczna w Nowym Dworze 3 000

Straż Graniczna w Krynkach 3 000

Straż Graniczna w Szudziałowie 3 000

3. 851 342 496

85111 317 496

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Sokółce

200 000

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie 

Białostockiej
117 496

85117 25 000

Samodzielny Publiczny Zakład 
Pielęgnacyjno Opiekuńczy w 

Krynkach
25 000

4. 852 222 544 0

85201 202 624 0

Powiat Białostocki 178 284

Powiat Brodnicki 24 340

85204 19 920 0

Powiat Białostocki 19 920

5. 921 5 000 0

92116 5 000 0
Gmina Dąbrowa Białostocka 5 000

12 233 817,37 0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Powiatu na rok 2014

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

OGÓŁEM:

1.



1. 801 0 1 502 818

80111 0 1 449 677
Gimnazjum Specjalne Nr 1 w 

Różanymstoku
1 185 413

Gimnazjum Specjalne Nr 2 w 
Różanymstoku

264 264

80120 0 53 141

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku
42 938

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Sidrze

10 203

2. 851 4 800

85156 4 800

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

4 800

3. 853 0 123 300

85311 0 123 300

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Sokółce

57 540

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej

65 760

4. 854 0 5 266 335

85410 0 8 702

Bursa Salezjańska w 
Różanymstoku

8 702

85420 0 4 648 511

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

4 648 511

85421 0 609 122

Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii

609 122

5. 926 74 000 0

92605 74 000 0

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu kultury fizycznej i sportu 
na podstawie ustawy o sporcie

74 000

78 800 6 892 453

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM:

2.



Załącznik nr  4 
do Uchwały Nr II/15/2014   
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia  19 grudnia 2014r. 
w sprawie zmiany  budżetu Powiatu 
Sokólskiego na rok 2014 

 
Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2014 

 
 

 Dz. Rozdział Nazwa jednostki  
Dochody 
na 2014 r. 

Wydatki  
na 2014 r. 

1 2 3 5 6 

801 80120 Zespół Szkół w Suchowoli 40 000 40 000 

 80120 Zespół Szkół w Sokółce  57 000 57 000 

 80120 Zespół Szkół w Dąbrowie Białostockiej  30 000 30 000 

 80130 Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce 139 000 139 000 

 80130 Zespół Szkół Zawodowych w Sokółce  100 500 100 500 

854 85410 Zespół Szkół w Sokółce  262 000 262 000 

 85410 Zespól Szkół w Dąbrowie Białostockiej  194 000 194 000 

 85403 Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sokółce 184 500 184 500 

  Ogółem: 1 007 000 1 007 000 



Część opisowa do załącznika nr 1

W dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe - zwiększenia planu dochodów o kwotę 40 000 zł

dokonano na podstawie wyższych wpływów z opłat komunikacyjnych.

W dz. 756 rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw - zwiększenia planu dochodów o kwotę 131 003 zł dokonano na

podstawie wyższych wpływów z opłat geodezyjnych.

W dz. 758 rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 36 619 zł dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr

ST5/4822/36p/BKU/14 z dnia 25 listopada 2014r.

W dz. 853 rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - zwiększenia

planu dochodów o kwotę 3 000 zł dokonano na podstawie zawartej umowy z Gminą Nowy Dwór w dniu 14

listopada 2014r.

W dz. 853 rozdz. 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - zwiększenia

planu dochodów o kwotę 2 734 zł dokonano na podstawie wyższych wpływów z Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.



Część opisowa do załącznika nr 2

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększenia planu wydatków o kwotę 10 zł

dokonano w celu prawidłowej realizacji zadania pn. „Przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg

powiatowych nr 1307B, 1313B, 1316B Korycin - Rudka - Milewszczyzna - Aulakowszczyzna -

Przystawka - Janów - Długi Ług - Ostra Góra - Łosiniec”.

W dz. 801 rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 000 zł

przeznacza się na uzupełnienie środków na wypłatę wynagrodzeń w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Sokółce.

W dz. 801 rozdz. 80111 - Gimnazja specjalne - dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o kwotę 1

123 zł jako zwiększenie dotacji dla Gimnazjum Specjalnego Nr 2 w Różanymstoku. Jednocześnie dokonuje

się zwiększenia o kwotę 3 500 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wypłatę wynagrodzeń w

Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Sokółce.

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - zwiększenia w planie wydatków w kwocie 175 852 zł

dokonano jako zwiększenia budżetów szkół, w tym:

1/ kwotę 75 256 zł przeznacza się na wypłatę świadczeń socjalnych, zakup oleju opałowego i energii

elektrycznej oraz wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi w Zespole Szkół w Suchowoli,

2/ kwotę 28 048 zł przeznacza się na wypłatę wynagrodzeń oraz składek ZUS w Zespole Szkół w Dąbrowie

Białostockiej,

3/ kwotę 72 548 zł przeznacza się na opłacenie składek ZUS, faktur za energię i wodę, jednocześnie

dokonuje się zwiększenia o kwotę 16 153 zł (kwota pochodzi z przeniesienia) w celu uzupełnienia środków

na wypłatę wynagrodzeń pracownikom Zespołu Szkół w Sokółce.

Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 11 939 zł jako zmniejszenie dotacji dla

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku.

W dz. 801 rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe - zwiększenia w planie wydatków w kwocie 107 755 zł

dokonano jako zwiększenia budżetów szkół, w tym:

1/ kwotę 9 000 zł przeznacza się na wypłatę wynagrodzeń w Zespole Szkół w Suchowoli,

2/ kwotę 33 183 zł przeznacza się na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi, wypłatę nagrody

jubileuszowej i odprawy emerytalnej pracownicy w Zespole Szkół Rolniczych w Sokółce,

3/ kwotę 65 572 zł przeznacza się na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi w Zespole Szkół



Zawodowych w Sokółce.

W dz. 801 rozdz. 80134 - Szkoły zawodowe specjalne - zwiększenie w planie wydatków o kwotę 26 500

zł przeznacza się na opłacenie faktur na energię cieplną i elektryczną oraz uzupełnienie środków na wypłatę

wynagrodzeń wraz z pochodnymi w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Sokółce.

W dz. 852 rozdz. 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie - zwiększenia w planie wydatków o kwotę 2

734 zł przeznacza się na zakup materiałów do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce.

W dz. 853 rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - zwiększenie

wydatków o kwotę 3 000 zł przeznacza się na dotację dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dąbrowie

Białostockiej, jednocześnie zmniejsza się o taką samą kwotę, która wcześniej była zabezpieczona ze

środków własnych na działalność w/w Warsztatów.

W dz. 854 rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze - zwiększenie w planie wydatków o

kwotę 31 458 zł przeznacza się na opłacenie faktur na energię cieplną i elektryczną oraz uzupełnienie

środków na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w

Sokółce.

W dz. 854 rozdz. 85406- Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -

zwiększenia w planie wydatków w kwocie 17 110 zł dokonuje się jako zwiększenia budżetów poradni, w

tym:

1/ kwotę 16 602 zł przeznacza się na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Sokółce,

2/ kwotę 508 zł przeznacza się na opłacenie składek ZUS w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w

Dąbrowie Białostockiej.

W dz. 854 rozdz. 85410 - zwiększenia w planie wydatków o kwotę 2 062 zł dokonuje się jako zwiększenia

budżetów szkół, w tym:

1/ kwotę 1 076 zł przeznacza się na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi w Zespole Szkół w Sokółce,

2/ kwotę 986 zł przeznacza się na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi w Zespole Szkół w Dąbrowie

Białostockiej.

W dz. 854 rozdz. 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - dokonuje się zmniejszenia w planie



wydatków o kwotę 203 130 zł jako zmniejszenie dotacji dla Salezjańskiego Ośrodka Wychowawczego w

Różanymstoku.

W dz. 854 rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - dokonuje się zwiększenia w planie

wydatków o kwotę 54 321 zł jako zwiększenie dotacji dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w

Różanymstoku.




